ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ ПО

ДОГОВОРУ ОБ ОБРАЗОВАНИИ

по образовательным программам дошкольного образования

воспитанников  муниципального дошкольного образовательного

бюджетного учреждения детского сада №7 муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

                                                                                                                                         г. Сочи

«01» декабря  2021 г.

               Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

детский сад  №  7 муниципального образования городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края, именуемое в дальнейшем «Учреждение», на

основании лицензии  серия-23Л01, № 0007071, выданной   21 апреля 2020 года

Министерством образования , науки и молодежной политики Краснодарского

бессрочно, в лице заведующей  Чачиной Ирины Владимировны ,  действующей

на  основании Устава, с одной стороны,

и_____________________________________________________________

родитель (законный представитель)именуемый в дальнейшем «Родитель»

ребёнка

__________________________________________________________года

рождения проживающего

адресу_________________________________________,_____________________

именуемой в дальнейшем «Воспитанник», совместно именуемые «Стороны»,

заключили настоящее дополнительное  соглашение о    нижеследующем:

1. На основании Постановления Администрации муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 29.11.2021 года №

2727 внести изменения к договору и пункт 3.1 читать в следующей редакции:

 размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр

и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях,

реализующих образовательную программу дошкольного образования (далее

МОО) составляет:

 - для воспитанников от трех до семи лет, посещающих МОО в режиме

полного дня (10,5-12-часового пребывания)-2194,4 рублей;

 для воспитанников, посещающих группы раннего возраста (до трех лет) в

режиме полного дня (10,5-12-часового пребывания)-1892,0 рублей;

2.  Настоящее   дополнительное  соглашение  вступает в силу со дня его

подписания Сторонами и действует до  окончания договора.

3. Настоящее дополнительное  соглашение  составлено 2-х в экземплярах,

имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

 2

2. Реквизиты и подписи сторон

Муниципальное дошкольное

образовательное бюджетное

учреждение детский сад № 7

муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края

 ФИО родителя( законного представителя)

_____________________________________

Паспортные данные_____________________

________________________

МДОБУ детский сад №  7 города Сочи  ____________________

_____________________________________

354037, Краснодарский край, город

Сочи, Хостинский район, ул. Октября, 5

Адрес проживания_____________________

______________________________________

Заведующая-И.В.Чачина. Место работы__________________________

( 862)265-03-45;)  Должность_____________________________

ИНН -2319027307 Телефон

КПП  231901001 Электронная почта

 Электронная почта- dou 7@edu.sochi.ru

 Сайт детского сада – dou7.sochi-

schools.ru

Заведующая ______________Подпись  ФИО   __________________

М.П.

Отметка о получении второго экземпляра.

Родителем:________________________«___»_______________20_____г.

Подпись___________________________